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NJOFTIM

Ju njoftojmë se Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve do të zhvillojë  procedurën e konkurimit me objekt “Ofrimin e Shërbimit të Tregtimit të Artikujve Ushqimorë dhe jo Ushqimorë për të Dënuarit në të gjitha IEVP-të” bazuar në Ligjin Nr. 44/20151 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”; në Ligjin Nr. 81/2020 “Për të drejtat dhe trajtimin e të dënuarve me burgim dhe të paraburgosurve”; Vendimin nr. 127, datë 03.03.2021 “Për organizimin dhe funksionimin e Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve”; Vendimin nr. 328, datë 11.06.2025.
Procedura e konkurimit do të realizohet me qëllim garantimin e një procesi transparent dhe konkurues për përzgjedhjen e Operatorit fitues në përputhje me legjislacionin në fuqi  e cila do të zhvillohet në dy faza ku faza e parë konsiston në  kriteret e përzgjedhjes dhe parakualifikimit ndërsa faza e dytë do të konsistojë në  shqyrtimin dhe vlerësimin ofertave dhe propozimeve  të paraqitura nga operatorët pjesëmarrës.
Drejtoria e Përgjithshme të Burgjeve fton operatorët në treg të paraqiten pranë institucionit tonë fizikisht për të tërhequr Kriteret e Kualifikimit.
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit do të jete datë 13.03.2026, ora 11:00.
Cdo dokumentacion i paraqitur pas afatit të mësipërm nuk do të merret në shqyrtim lidhur me këtë procedurë konkurimi.

Duke Ju falenderuar për vëmendjen!

DREJTOR I PËRGJITSHËM
KLEVIS QOSE
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